ご 家 族 様 各位

令和 5 年８月吉日

特別養護老人ホーム ももハウス

施設長 工藤 希幸

面会のお知らせ

謹啓 日頃よりももハウスの運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の影響により、対面での面会を制限し実施しておりましたが、

８月７日（月）より制限を一部解除し面会を実施することになりました。その上で新たな面

会の運用基準を下記のように変更いたしました。

しかし市内の感染状況等により、予告なく制限撤廃や面会全面禁止等運用が変更となる

場合もございますのでご了承ください。

                                     敬具

① 毎日 13：00～16：00 の時間内において、予約なしで面会可能とします。

② 1 回の人数は 3 名以内（小学生までのお子さんは人数に含みません）、面会時間は 15

分程度とさせていただきます。

③ ご来設の際は相談室もしくは事務所で面会票に記名いただき、面会者と書かれたネーム

ホルダーを首から下げ、職員が 2 階までご案内します。（マスクの着用をお願いします）

④ 面会時の飲食は禁止とさせていただきます。

⑤ お帰りの際は、ネームホルダーを相談室もしくは事務所まで返却をお願いします。

担当者

支援相談員 佐々木 高橋

連絡先  0138-47-3979